Плана за 8 одд
Историја 
Наставна содржина-Крушевска република
Цели 
-да знаат на што се должел успехот на востанието во Битолскиот револуционерен округ
-да знаат за текот на востанието
-да го разберат значењето на Илинденското востание
Одговори ги следниве прашања
1.Опиши ги подготовките за востание?
2.напиши го текот на востанието и крајот на Крушевската Република ?
3.Објасни го значењето и одгласот на Илинденското востание?

Граѓанско обр.
Наставна содржина-Меѓународни организации
Цели 
- да ја објасни улогата на меѓународните организации и нивното функционирање,
– да ги анализира придобивките од учеството на државите во меѓународните организации,
– да истражува за улогата на меѓународните организации во однос на правата на детето,

За поимот меѓународни организации постојат повеќе дефиниции во кои најчесто меѓународните организации се дефинираат како здруженија на држави (но и други правни субјекти) што се создаваат врз основа на одредени правила и принципи за остварување на заеднички цели.
Списокот на меѓународните организации е многу долг, а уште подолг е списокот на нивните активности и мисии што придонеле за благосостојбата на човештвото. Важноста на постоењето на меѓународните организации во однос на придобивките за човештвото е непроценлива.(ООН,УНИЦЕФ,ОБСЕ,НАТО,Црвен крст)

Есејско прашање:Предизвици и придобивки за граѓаните од
 работата на меѓународните организации.

